ProClean, 46 dB, 60 cm, 10,5, 7 progr/4 temp., 13 couverts, 24 u startuitstel,
inverter motor, schuifschamieren, Beam on ficor, QuickSelect, Extra Silent,
Machine Care

FSE52607P

Technische specificaties

Afmetingen (HxBxD) in mm
Inbouwafmetingen (min-maxHxBxD) in
mm

Aansluitwaarde (W)
Geluidsniveau (dB)

Aantal couverts

Commerciéle energieklasse
Wasresultaat

Droogresultaat

Jaarlijks energieverbruik (kWh)
Energieverbruik (kWh)
Verbruik in 'uit'-stand (W)
Verbruik in stand-by (W)
Jaarlijks waterverbruik (L)
Referentieprogramma voor
energielabel

Duur standaardprogramma (min)
Duur van stand-by na einde cyclus
(min)

Installatie

Lengte watertoevoerslang (cm)
Lengte waterafvoerslang (cm)
Zekering

Voltage (V)

PNC Code

PSGBDW120D000002
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QuickSelect AirDry Inbouw vaatwasser

818x596x550
820-900x600x570

1950
46
13

A++
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262
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05
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2940

Eco 50°C
240
1

Volledig integreerbaar
180
180
10
220-240
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